infra viceeomitatum de Forfair et in Ciuitate nostra Brechinensi ex parte

orientali eiusdem inter terras Johannis Scot ad austrum et terras Sancti

Niniani ad boream, estimati seu appreciati ad octo mercas annuatim usualis

monete regni Scocie siue ad octo mercatas terrarum . . . dicto Johanni Carnegy

aut suo certo attornato . . . tradatis . . . Reseruato tamen et excepto ex et

de dicto tenemento valore viginti librarum dicte monete prius Dauid Gardyne

in Brektullow appreciatarum ut . . . in eisdem litteris regiis continetur . . .

In cuius rei testimonium nostrum sigillum rotundum presentibus est appensum

apud locum seu maneriem nostram de Fernwaill die duodecimo mensis Augusti

anno Domini millesirao quingentesirao duodecimo et nostre consecrationis anno

xxiiij"*

Preceptum sasine de Eister Delgate factum per dominum Wuillielmum Car-

negie de Messindew Roberto de Kinnaird .

CCLXII. Dominus Willelmus Cirnegy preceptor domus Dei' siuc hospitalis diue virginis

Marie infra Ciuitatem Brechinensem situati dilectis nostris Jacobo Gvez

ac eorum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis nostris . . . Quia

cum consensu et assensu nobilis viri Thome Erskin de Brechin miiitis precep-

torie nostre predicte patroni assedauimus . . . et ad feudifirmam . . . per-

petuam dimisimus honorabili viro Roberto Carnegy de Kynnard heredibus suis

et assignatis . . . terras nostras de Ester Dalgaty cum pertinentiis ja-

centes infra parochiam Brechinensem et vicecomitatnm de Forfar, prout in

carta nostra sibi desuper confecta plenius continetur . Vobis igitur et vestrum

cuilibet precipimus . . . quatenus . . . sasinam hereditariam . . . predicta-

rum terrarum de Estir Dalgaty cum . . . suis pertinentiis memorato Roberto

suove actornato . . . deliberetis . . . seu alter vestrum deliberet . . . In

cuius rei testimonium presentibus manu nostra subscriptis sigillum commune

dicte nostre preceptorie est appensum unacum manuali subscriptione et sigilli

appensione prefati Thome Erskin de Brechin militis patroni predicti in sui con-

sensus . . . signum ad premissa apud dictum hospitale siue domum
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Dei . . . decimo sexto die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo

quadragesimo nono coram his testibus Joanne Wilsone Georgio Wilsone

Willelmo Davidsone et Gilberto Paris

Dominus Willmus Carnegy preceptor T. Erskyne .

de Masondew manu propria .

Precept of seasin, the Bishop of Brechin to John Carnegie and Agnes Wood